
限定30名様予約制参加費無料

ご参加ご希望の方は当社（0120-09-1234）までご連絡ください

❖【友引塾】とは、六曜友引の日に合わせて行う辰若のセミナーのことです

友引塾友引塾

『合祀・樹木葬を学ぼう』『合祀・樹木葬を学ぼう』

会
場

日
時

辰若中央斎苑

横須賀市米が浜通2-5

９

５
／

金

10時～12時

❖参加いただいた方には、辰若オリジナル「辰若あんしんブック」「ご葬儀とその後のこと」差し上げます。

❖会員の方は会員カードを必ずご持参ください

❖当社契約「企業団体」の方は来場時受付に
所属されている企業団体名をお伝えください

❖筆記用具やノート等も辰若にてご用意させて
いただきますので手ぶらでご参加ください

～ ご案内 ～

入会キャンペーン

同時開催 （参加者限定）

※辰若の会員制度は年間費・掛金など一切ありません

1,000円通常入会金
5,000円が

合祀（読み方：ごうし）とは「合わせて祀る（まつる）」という意味で、

遺骨の埋葬方法の一つです。遺骨を骨壺から取り出し、複数にまとめて

一緒に埋葬（土の中にうずめて葬る）します。
樹木葬？

合祀？

学習会後

個別相談も

承っています

《講習内容》

．樹木葬のメリット、デメリット

・樹木葬が選ばれる理由

・合祀と合葬の違い

・合祀と永代供養の違い

・気になる費用

《講習内容》

．樹木葬のメリット、デメリット

・樹木葬が選ばれる理由

・合祀と合葬の違い

・合祀と永代供養の違い

・気になる費用



会場外観

開催会場：辰若中央斎苑（横須賀市米が浜通2-1）

詳しくはこちらから「辰若会員制度」 「他社のりかえ制度」「辰若会員制度」 「他社のりかえ制度」

当日は、式場内覧いただけますので是非ご覧になってください！


	スライド 315
	スライド 316

